
WÓJT GIvlIrlY JABŁONNA 
05-lI O Jabłonna 
uj. Modllńska 152 

W.0050.136.2017 

Zarządzenie Nr 13612017 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodziełnego Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Jabłonnie. 

Na podstawie art. 49 ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U.2016.1638 z póżn.zm.) oraz § 4 ust.! i 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U.2012.182 z póżn.zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ l. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Jabłonnie, ul. Parkowa 21, 05-110 Jabłonna. Ogłoszenie 

o konkursie zostało opracowane i przyjęte przez komisję konkursową powołaną Uchwałą 

XXV/239/ 2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 31 sierpnia 2016r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Jabłonnie oraz Uchwałą nr XLI/370/2017 Rady 

Gminy Jabłonna z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie uzupełnienia składu komisji konkursowej 

oraz wyboru nowego Przewodniczącego Komisji dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Jabłonnie. 

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr l do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jabłonna, 

2) w prasie codziennej o zasięgu ogólnokrajowym, 

3) w siedzibie Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Jabłonnie przy ul. Parkowa 21. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw 

Społecznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/??~k,T 
~fawChod 



WÓJT GMINY JABŁONNA 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 136/2017 
Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 25 września 2017 r. 

OGŁASZA KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA 
SAMODZIELNEGO ZESPOŁU PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W JABŁONNIE UL. PARKOWA 21, 

Nazwa i adres podmiotu leczniczego: 
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Jabłonnie, 
ul. Parkowa 21,05-110 Jabłonna 

Stanowisko objete konkursem: 
Dyrektor Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Jabłonnie, 
ul. Parkowa 21,05-110 Jabłonna. 

Wymagane kwalifikacje kandydata: 
l) posiada wykształcenie wyższe, 

2) posiada wiedzę i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania 
obowiązków kierownika, 

3) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo ukończone 
studia podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni staż pracy, 

4) nie został prawomocnie skazana za przestępstwo popełnione umyślnie . 

Dokumenty wymagane od kandydatów: 
l) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem, 
2) dokumenty lub kopie dokumentówa. stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane 

do zajmowania danego stanowiska, a kandydaci na stanowiska, z którymi wiąże się 
posiadanie prawa wykonywania zawodu, dokument potwierdzający to prawo, 

3) opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej, 
4) pisemna koncepcja funkcjonowania i rozwoju Samodzielnego Zespołu Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Jabłonnie, 
5) inne dokumenty lub kopie dokumentów, w szczególności potwierdzające dorobek 

i kwalifikacje zawodowe kandydata, 
6) zaświadczenie o niekaralności, 
7) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora SZPZOZ 
w Jabłonnie . 

Kopie dokumentów, powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem przez kandydata, 
na prośbę właściwego podmiotu lub komisji konkursowej kandydat jest obowiązany 

przedstawić oryginały dokumentów. 



Miejsce oraz termin złożenia wymaganych dokumentów: 
Podanie wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zamkniętej kopercie w terminie 
do dnia 10 listopada 2017 r.: do Biura Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Jabłonna 
ul. Modlińska 152, 05-110 Jabłonna, w godzinach pracy urzędu. Na kopercie kandydat 
umieszcza swoje imię i nazwisko oraz adres i numer telefonu kontaktowego, a także adnotację 
o treści: "Konkurs na stanowisko Dyrektora SZPZOZ w Jabłonnie" 

Informacje o zasadach udostępniania materiałów informacyjnych o stanie prawnym, 
organizacyjnym i ekonomicznym SZPZOZ: 
Informacje i dokumenty dotyczące stanu prawnego, organizacyjnego i ekonomicznego 
SZPZOZ będą udostępniane kandydatom do wglądu w Urzędzie Gminy Jabłonna przez 
Naczelnika Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych. 

Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur: 
14 listopada godz.15.30 (rozpatrzenie złożonych ofert) 
O terminie i miejscu postępowania konkursowego kandydaci zostaną poinformowani 
na piśmie oraz telefonicznie. 




